
          
  

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Odak noktamız ‘tuzaklar’ olmalı 
  
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, seçim sonrası Türkiye’sinin, 

geçmiş tartışmaları bir yana bırakıp orta gelir ve orta demokrasi 
tuzaklarından kurtulmaya odaklanması gerektiğini söyledi. 

  

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, seçim 

sonrası yaptığı değerlendirmede, yeni dönemde izlenmesi gereken anlayışa dikkat çekti. 

Türkiye’nin artık geçmiş tartışmaları bir kenara bırakarak orta gelir ve orta demokrasi 

tuzaklarından kurtulmaya odaklanması gerektiğine vurgu yapan Onatça, “Türkiye yakın 

dönem siyasi tarihinin en önemli seçimlerinden birini geride bıraktı. Demokrasilerin birinci 

koşulu olan, seçmen iradesi tecelli etti. Seçmenlerin yüksek bir katılım oranıyla sandığa 
giderek vatandaşlık görevini yerine getirmiş olması, Türk demokrasisinin başarısı ve 

gelişmişliğinin bir göstergesi oldu” dedi. 

  

ÇALKANTILARIN SONUCU 

Artık ekonomik istikrar ve büyümeye odaklanmamızın zamanının geldiği düşüncesinde 

olduklarını kaydeden TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça şöyle devam etti: “TÜİK 

tarafından açıklanan büyüme rakamları Türkiye ekonomisinin dördüncü çeyrekte geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 4,4 oranında, 2013 yılının tamamında da yüzde 4 

büyüdüğünü gösterdi.  Bu rakamlar, 2012 yılındaki yüzde 2’lik büyümeye oranla önemli bir 

hızlanmaya işaret etse de uzun dönem ortalama büyüme hızının altında kalınması, daha 
önce de dikkat çektiğimiz gibi siyasi ve sosyal çalkantıların bir sonucu oldu.” 

  

BÜYÜME HIZI ETKİLENİYOR 

Toplumsal gerilim, kutuplaşma ve siyasetteki sert üslup devam ettiği sürece, büyümenin 

hızlanmasının mümkün olmayacağını düşündüklerini kaydeden Onatça, “Nitekim yerel 

seçimler öncesinde gerginliğin çok yüksek noktalara tırmanmasının, yılın ilk çeyreğinde 

büyüme hızını yüzde 4’ün de bir hayli altına çektiğini düşünüyoruz. Düşük büyüme hızları, 

ne 2023 hedeflerinin yakalanmasına ne de Türkiye’nin orta gelir tuzağından kurtulmasına 

izin vermeyecektir. Bu nedenle bir an önce ekonominin verimliliğin artırılması, enerji 

bağımlılığının azaltılması, ürün bileşiminde ileri teknolojili ürünlerin payının artırılması, 

mesleki beceri seviyesinin yükseltilmesi, Ar-Ge harcamalarının artırılması, bölgesel 

kalkınma farklılıklarının azaltılması gibi alanlarda bekleyen önlemlere odaklanılmasını 

temenni ediyoruz” dedi. 
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KADINLAR UMUT VERİYOR 

Bu seçimlerde kadınların yerel yönetimlerdeki varlığının artmasından ve büyükşehir belediyelerine ilk 

kez kadın başkanların seçilebilmiş olmasından ayrıca memnuniyet duyduklarını kaydeden Onatça 

“Türkiye iş dünyası adına seçilen tüm belediye başkanlarımızı ve yerel yöneticilerimizi kutluyor,  

kendilerinden, çağdaş uygarlık hedefi temelinde katılımcı bir anlayışla sürdürecekleri çalışmalarla 

ülkemizin istikrar, huzur ve barış içinde büyümesine ve bölgesel gelir farklılıklarının kapatılmasına 

katkıda bulunmalarını bekliyoruz” diye konuştu. 

 
Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini 
belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci 
örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 
dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat 
yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan 
TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve 
ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel 
perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası 
entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, 
Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, 
Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel 
Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 
bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 
  
Detaylı bilgi için: 
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